Ig. Pietruski.

Vrabetz.

Purtscher

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ
Occidentalis. Die 14 Maii. 1800.

Antonius de Hildenbran.

Nomine Cæs. Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Theophila de Jabłonowski Principisæ Sapieżyna. Medio præsentis Edicti hisce insinuat quod nimirum Alalbertus Nowomieyski ad forum hocce aduersus, eam in causa pto. solutionis Summæ 170000 fl. p. c. s. c. Libellum porrexerit iudicijque opem, quo ad id iustitia exigit, implorauerit. Cum autem Forum hocce ob gnotum ejus habitacionis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsæ hic loci degentem advocatum Chyliński ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris iudicarij codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut intra 90 dies accipiat, vel curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam mandatarium constituat Foroque huic denominet & pro ordine proscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicauerit, utpote quod secus aduersus fors cunctationis suæ sequelas sibi imputandas habebit, ita enim sanciuunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Ig. Pietruski.

Purtscher.

Guszecki.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ
Occidentalis. Datum Lubini die 14 Maii 1800.

Ig. Sachaneck.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense in Regno Galiciæ Occidentalis medio presentis publici Edicti omnibus, quorum interest, aut quoquo modo interesse poterit,

notum redditur, sine disvendendorum via licitationis ad instantiam centralis Commissionis in satisfactionem sumæ 1129 ducatus 4 sp. 29 $\frac{3}{4}$ gr. c. s. c. Masæ Bincali Kabritowinæ aebitæ Bonorum Chaięty, & Saktory in circulo Siedlcensi sitorum Domini Francisci Mtocki hæreditariorum juxta expeditum eatenus actum detaxationis per quemvis emendi cupiaum prævio unarum reliquis conditionibus in gremiali Registratura inspiciendum ad pretium 70,000 sp. judicialiter detaxatorum ideo, quod nullus emendi cupidus in tertio licitationis termino comparuerit, novum terminum pro die 1ma Augusti a c. hora 10ma matutina præfixum esse, eo addito, quod mentionata Bona in hoc termino etiam intra pretium æstimationis, si nemo plus obtulerit, venundabuntur, Quapropter omnes emendi cupidi invitantur, ut dicta die, & hora in Cæs. Regio Foro hocce Nobilium compareant.